fim de suprir necessidades de diversos setores da Secretaria Municipal de Saúde de 
Juazeiro/BA, em favor das seguintes empresas: 

COLORE GRAFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI (27504890000125) com os lotes: 7, 
8, 15, 21, 22 e 23 no valor total de R$ 55.010,02 (cinquenta e cinco mil e dez reais e dois 
centavos).  

Item Descrição Unidade Quantidade Vl. Unit. Vl. Total 

7 
CAMISA MANGA LONGA MASCULINA (CEREST), COR A DEFINIR, 
COM LOGOMARCA BORDADO NO BOLSO, TECIDO: MESCLADO, 
TAM: G 

UNIDADE 2 R$ 69,70 R$ 139,40 

8 
CAMISA MANGA LONGA FEMININA (CEREST), COR A DEFINIR,

[...]

CAMISA INSTITUCIONAL EM MALHA PARA EVENTOS DIVERSOS 
COM PINTURA EM SERIGRAFIA A DEFINIR. 

UNIDADE 1000 R$ 10,11 R$ 10.110,00 

R$ 55.010,02 

MOLD COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (30148409000110) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20 e 24 no valor total de R$ 183.035,00 (cento e oitenta 
e três mil e trinta e cinco reais).

Item Descrição Unidade Quantidade Vl. Unit. Vl. Total 

1 

BONÉ ENDEMIAS / FECHADO: SERIGRAFAR NA FRENTE 
LOGOMARCA E NAS LATERAIS BRASÃO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE JUAZEIRO - BA. TECIDO: BRIM - COR A DEFINIR. 
BICO: CURVADO;IMPRESSÃO: PINTURA PLÁSTICA